
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

18,717,000

13,541,500

6,299,000

5,081,500

2,397,000

12,291,800

10,715,550

5,751,500

4,925,500

6,465,500

12,898,500

8,729,000

7,310,500

5,287,000

1,427,500

177,500

11,983,750

7,890,160

6,535,000

5,601,250

5,770,400

2,189,500

8,910,550

6,975,650

7,925,500

8,717,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

27,611

2,500

26,904

2,500

6,018

2,500

7,500

26,022

17,148

13,106

5,000

27,721

20,608

29,761

0

22,681

10,119

19,666

23,833

20,357

34,264

27,500

2,500

10,263

18,500

50,913,160

51,200,200

30,327,240

21,707,520

7,462,000

46,510,374

36,878,840

23,031,060

28,600,480

21,949,420

58,824,968

24,586,992

33,567,760

21,662,000

5,295,000

485,000

50,448,260

33,369,360

20,220,160

25,166,689

27,282,680

17,421,028

34,602,200

20,075,890

14,195,160

34,988,330

特別寄付金 合計

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

さいたまシティ

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮北

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

上尾西

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

302,500

225,000

70,000

210,000

47,500

412,500

110,000

50,000

110,000

152,000

165,000

185,000

117,500

375,000

125,000

0

275,000

52,500

63,000

112,500

70,000

42,500

90,000

52,500

95,000

112,500

0

2,260,000

0

920,000

0

75,000

0

100,000

1,035,000

499,660

700,000

0

1,185,400

1,150,000

500,000

0

2,220,000

160,000

350,000

960,000

500,000

540,000

900,000

0

100,000

720,000

普通

302,500

2,485,000

70,000

1,130,000

47,500

487,500

110,000

150,000

1,145,000

651,660

865,000

185,000

1,302,900

1,525,000

625,000

0

2,495,000

212,500

413,000

1,072,500

570,000

582,500

990,000

52,500

195,000

832,500

121

90

28

42

19

81

44

20

44

38

66

37

47

74

21

14

110

21

21

45

28

17

36

21

19

45

2016年11月30日
寄付金納入明細表

平均

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

4,000

2,500

5,000

2,500

5,000

5,900

0

2,500

2,500

3,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

69,630,160

64,741,700

36,626,240

26,789,020

9,859,000

58,802,174

47,594,390

28,782,560

33,525,980

28,414,920

71,723,468

33,315,992

40,878,260

26,949,000

6,722,500

662,500

62,432,010

41,259,520

26,755,160

30,767,939

33,053,080

19,610,528

43,512,750

27,051,540

22,120,660

43,705,830

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,521,500

4,551,500

4,059,500

1,766,000

8,426,720

7,776,250

6,799,900

3,423,000

3,908,000

2,308,000

8,542,750

7,666,500

9,335,000

3,127,500

2,632,500

13,415,200

8,430,500

7,597,000

5,777,500

2,938,000

9,871,000

6,810,000

4,357,000

5,688,000

4,089,000

5,753,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

21,071

23,076

2,500

2,500

28,194

15,914

22,166

2,638

14,038

0

4,456

21,018

10,500

4,000

11,666

25,815

9,300

20,300

25,152

3,472

12,205

16,500

7,400

5,000

7,083

25,735

6,240,040

20,601,920

16,662,000

2,805,000

36,103,260

34,640,860

23,022,876

13,568,920

13,907,150

10,300,000

19,958,480

29,294,560

35,924,000

7,643,640

7,494,000

45,173,077

34,044,020

34,729,720

25,593,780

11,807,960

30,873,023

43,500,926

17,647,040

24,410,890

13,445,640

35,120,238

特別寄付金 合計

北本

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

春日部

杉戸

春日部西

庄和

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜

栗橋

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

越谷中

草加松原

八潮

八潮イブニング

草加中央

八潮みらい

吉川

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

17,500

130,000

77,500

42,500

90,000

102,500

75,000

47,500

65,000

0

115,000

135,000

125,000

40,000

75,000

237,500

125,000

125,000

240,000

42,500

85,000

87,500

125,000

90,000

120,000

175,000

130,000

470,000

0

0

925,000

550,000

590,000

0

300,000

0

90,000

1,000,000

400,000

0

275,000

2,215,000

340,000

890,000

967,300

20,000

330,000

490,000

60,000

0

50,000

700,000

普通

147,500

600,000

77,500

42,500

1,015,000

652,500

665,000

47,500

365,000

0

205,000

1,135,000

525,000

40,000

350,000

2,452,500

465,000

1,015,000

1,207,300

62,500

415,000

577,500

185,000

90,000

170,000

875,000

7

26

31

17

36

41

30

18

26

23

46

54

50

10

30

95

50

50

48

18

34

35

25

18

24

34

2016年11月30日
寄付金納入明細表

平均

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,600

2,500

0

2,500

2,500

2,500

4,000

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

2,300

2,500

2,500

5,000

5,000

5,000

5,100

9,761,540

25,153,420

20,721,500

4,571,000

44,529,980

42,417,110

29,822,776

16,991,920

17,815,150

12,608,000

28,501,230

36,961,060

45,259,000

10,771,140

10,126,500

58,588,277

42,474,520

42,326,720

31,371,280

14,745,960

40,744,023

50,310,926

22,004,040

30,098,890

17,534,640

40,873,238

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,286,500

3,141,000

2,450,500

1,265,750

12,739,850

8,003,950

6,142,750

5,327,100

4,040,500

3,600,500

2,010,500

237,500

9,531,550

6,454,100

6,508,850

6,861,250

6,435,000

5,110,500

2,809,000

2,569,500

990,000

18,505,000

467,107,080

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

23,642

2,500

32,045

25,000

13,284

952

37,727

0

23,125

5,972

12,500

5,750

2,500

2,500

13,611

2,500

15,000

5,000

2,500

2,500

2,500

0

14,864

22,266,110

22,053,880

12,819,600

2,723,690

44,359,190

29,748,865

34,413,160

29,434,543

23,514,340

22,425,280

8,506,500

477,600

35,478,240

24,966,520

31,004,720

22,067,283

33,197,620

23,310,160

13,960,760

10,935,600

1,988,000

79,109,038

1,864,045,490

特別寄付金 合計

三郷

三郷中央

三郷ウェンズデー

松伏

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

埼玉ゆず

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口北東

川口中央

川口むさし野

戸田イブニング

2770その他

合計

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

87,500

47,500

55,000

75,000

197,500

0

55,000

0

60,000

195,000

40,000

25,000

135,000

55,000

67,500

57,500

50,000

40,000

25,000

35,000

47,500

0

7,562,500

740,000

0

650,000

300,000

852,000

20,000

775,000

0

495,000

20,000

160,000

32,500

0

0

300,000

0

250,000

40,000

0

0

0

100,000

30,401,860

普通

827,500

47,500

705,000

375,000

1,049,500

20,000

830,000

0

555,000

215,000

200,000

57,500

135,000

55,000

367,500

57,500

300,000

80,000

25,000

35,000

47,500

100,000

37,964,360

35

19

22

15

79

21

22

25

24

36

16

10

54

22

27

23

20

16

10

14

19

0

2,554

2016年11月30日
寄付金納入明細表

平均

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

0

2,500

0

2,500

5,400

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

0

2,961

27,552,610

25,194,880

15,270,100

3,989,440

57,099,040

37,752,815

40,555,910

34,761,643

27,554,840

26,025,780

10,517,000

715,100

45,009,790

31,420,620

37,513,570

28,928,533

39,632,620

28,420,660

16,769,760

13,505,100

2,978,000

97,614,038

2,331,152,570

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


